
Datum: 2023-09-07

Division 1 Mellan

Göteborgs BK 1
Lagledare: Erik Bojesson erik.bojesson@goteborgsbk.com 0702-288811
Matchledare: Patrik Kataja klubbchef@goteborgsbk.com 0704-447410

Karlstad
Lagledare: Pontus Rydström pontanrydis@gmail.com 0709-710284
Matchledare: Mikael Andersson mikael.andersson2@telia.com 0736-914978

Trollhättan 2
Lagledare: Felix Nandin Felixnandin1@hotmail.com 0724-226604
Matchledare: Andreas jakobsson Andreasomaria@gmail.com 0703-692575

Västerås 1
Lagledare: Anna Stenmark anna.stenmark@aimsoft.se 0702-895050
Matchledare: Paul Wilskier mrpw@live.se 0707-993121

Västra Frölunda 2
Lagledare: Felix Angtorp fangtorp@gmail.com

Karl Murgård karl.murgard@hotmail.com 0723-126632

Matchledare: Bertil Angtorp bertil.angtorp@volvo.com

Örebro 1
Lagledare: Mathias Wigardt wigardt.mathias@gmail.com 0768-531199 
Matchledare: Niklas Sandberg obk@orebrobadminton.com 0762-389510


